- Balance y alineamiento de neumáticos 

2.  En el cuadro 1. Cuadro de áreas pagina 7, página 16 nos dicen, que el 

proyecto contará con un área abierta de doscientos ochenta y cinco con 

ochenta y cinco metros cuadrados (285.85m2), área cerrada nivel 00 de 

mil cuatrocientos treinta y tres con doce metros cuadrados (1433.12m2) 

área cerrada nivel 100 ciento noventa y uno con tres metros cuadrados 

(191.03m2) haciendo un área total a utilizar de mil setecientos dieciocho 

con veintisiete metros cuadrados (1,718.27 m2). Y en los planos 

presentados nos indican, que el proyecto contará con área abierta de 

doscientos ochenta y cinco con ochenta y cinco metros cuadrados 

(285.85m2), área cerrada de dos mil doscientos veinticuatro con quince 

metros cuadrados (2,224.15 m2) haciendo un área total de construcción 

de dos mil quinientos diez metros cuadrados (2,510.00m2). Y al verificar 

las coordenadas presentadas por el promotor a la Dirección de 

Información Ambiental (DIAM) los mismo indican que el polígono a 

utilizar es de cero hectáreas mil cientos setenta y ocho con cinco metros 

cuadrados (0ha+1,178.5 m2).